MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2319/2022
Em 02 de setembro de 2022

çâ©4r&Municipal de Araraauara
Protocolo: 8246/2022 de 14/09/2022 16:53
Documento: Resposta llo l à Indicação llo 1026/2022
Interessados PREFERI URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
CHEFE GABINETE '

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATlyO

Ao
Excelentbsimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Ruir-São-Bento;88/:

SenhorPresídente

msm:=3Z;$#HggPãw:uu;::=:
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

'ILVA

Chefe d\ Gabinete